
V rámci jednotlivých aktivit bude pořizována fotodokumentace  

TÝDENNÍ PROGRAM od 16.9. – 20.9. 2024 
Pondělí 16.9.  
7:00 – 8:30  příchod přivítání se s klienty –pomoc s přípravou čaje,kávy,svačiny 
8:30 – 9:00  nácvik ranní hygieny / jízda na motomedu / péče o naše zvířátka 
9 :00 – 9:30      raníček   /malá rozcvička na hřišti 
9:30- 11:45   komunikační kroužek: společná příprava na pobyt v Dlouhé Vsi 
    a příprava naší minifarmy na krátké odloučení.                        
   zooterapie v naší zahradě, péče o rostliny v Klíčku 
   malá procházka před obědem 
12:00- 13:00            příprava stolování - oběd- úklid  
13:00- 13:30            odpolední odpočinek za doprovody čtené knihy „Mumínci, bláznivé léto“ 
Odpolední program: Filmotéka s kávičkou, pohybové hry na Xboxu, karetní hry 

 

Úterý 17.9.2024 - čtvrtek 19.9.2024.  
se uskuteční pravidelný zážitkový 3denní pobyt  

v Pensionu V Lukách, který se nachází v Dlouhé Vsi.  
Prožijeme 3 dny plné zábavy a keramický workshop. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
Odjezd: v úterý 17.9.2024 v 9:00hod. od Klíčku  
  (V Klíčku budeme ráno od 7:00hod., jako vždy  ) 
Příjezd: ve čtvrtek 19.9.2024 kolem 15:00hod. do Klíčku  
  (Služba v Klíčku pokračuje do 17:00hod) 

Tento pobyt mají klienti hrazeni, jako odměnu za účast na festivalu „Prostor pro duši“ 
v Tachově a za celoroční práci v Klíčku. 

S sebou: sportovní a nepromokavé oblečení a obuv, přezůvky, pyžamo, pláštěnku, 
hygienické potřeby, léky a kartičku pojišťovny.  
 

Cesta tam i zpět bude zajištěna služebními vozy. 24hodinová asistence u klientů, 
jídlo (snídaně, oběd, večer, dvě svačinky denně) a pití bude zajištěno v rámci pobytu. 

 
 

Pátek 20.9. - Zavřeno 
 
 

Změna programu vyhrazena podle počasí, dále může být program měněn vlivem silného 
rozrušení klientů,kdy je potřeba vyhodnotit situaci a případně zvolit alternativní činnost 

Pitný režim klientů je zajišťován po celou dobu poskytovanéslužby 


